11/01/2021 PORTARIA Nº 32, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - PORTARIA Nº 32, DE 6 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-32-de-6-de-janeiro-de-2021-298148358 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/01/2021 | Edição: 5 | Seção: 2 | Página: 39

Órgão: Controladoria-Geral da União/Gabinete do Ministro

PORTARIA Nº 32, DE 6 DE JANEIRO DE 2021

O MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da atribuição que lhe

confere o parágrafo único do art. 9º do Decreto nº 3.591, de 6 de setembro de 2000, na redação dada pelo

Decreto nº 6.692, de 12 de dezembro de 2008, resolve:

Art. 1º Designar Wagner Alessander Ferreira, Chefe da Assessoria Especial de Controle Interno

do Ministério da Infraestrutura, para compor a Comissão de Coordenação de Controle Interno - CCCI,

conforme previsão do inciso VII do art. 9º do Decreto nº 3.591, de 6 de setembro de 2000, pelo período de

1(um) ano, com posterior recondução, por igual período.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

WAGNER DE CAMPOS ROSARIO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.